CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00006/2015

 Mauricio Gomes Ferreira e Carlos Roberto Fernandes, vereadores da
Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICAM
ao Senhor Prefeito Municipal o que segue:

Solicitam reforma dos bueiros localizados na Rua Rio Grande do Sul,

um em frente ao Auto Posto Irmão Rossetti e outro em frente ao GP da Polícia Militar.

JUSTIFICATIVA

Os referidos bueiros não estão dando conta de escoar  as enxurradas
conforme necessário, deixando muita terra depositada nas lombadas ao longo da Rua Rio Grande
do Sul, portanto é necessário reforma dos mesmos para que possam escoar totalmente as águas
que descem pela rua de forma que não continue causando transtornos aos moradores do local.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2015.

Vereadores:

Mauricio Gomes Ferreira                                                                       Carlos Roberto Fernandes

                    CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo